
 

ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 02 апреля 2015 г.                                № 4/14 

р.п. Тугулым 

 

    О Плане мероприятий в рамках празднования 70-летия Победы                        

в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов  

       
 

Заслушав информацию председателя Комиссии Тегенцевой Р.Ю., во 

исполнение Программы Тугулымской районной территориальной 

избирательной комиссии «Повышение правовой культуры граждан, обучение 

организаторов выборов и участников избирательного процесса» на 2015 год, 

Тугулымская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить План мероприятий Тугулымской районной 

территориальной избирательной комиссии в рамках празднования 70-летия 

Победы в Великой отечественной войне 1941-1945 годов (прилагается). 

2. Направить настоящее решение органам местного 

самоуправления, Тугулымской районной молодежной избирательной 

комиссии и разместить на сайте Комиссии в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

первого заместителя председателя Комиссии Малышева А.В. 

                 

                Председатель Комиссии 
 

  

Р.Ю. Тегенцева 

                Секретарь Комиссии  И.Н. Давыдова 

 



 
Утверждено 

решением Тугулымской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

от 02 апреля 2015г. № 4/14 

 

План мероприятий 

Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии 

 в рамках празднования 70-летия Победы в Великой Отечественной 

войне 1941-1945 годов 

 
№ 

п\п 

Наименование мероприятия Срок 

исполнения 

Ответственные 

1 Участие в работе координационного совета по 

подготовке и проведению празднования                    

70-летия Победы в Великой Отечественной 

войне  при администрации Тугулымского ГО 

Апрель-май Тегенцева Р.Ю., 

Малышев А.В. 

2 Организация и проведение уроков мужества, 

уроков памяти в образовательных учреждениях 

городского округа 

Апрель-май Тегенцева Р.Ю., 

Опара Е.О., 

Наянов И.Н. 

3 Участие в благоустройстве территории Аллеи 

Славы в р.п. Тугулым, пл. 50 лет Октября 
 

Апрель Малышев А.В., 

Лазарева О.А. 

4 Организация и проведение территориальной 

акции «Помним, гордимся, наследуем!» 
 

Апрель-май Тегенцева Р.Ю., 

Опара Е.О. 

5 Организация и проведение территориального 

конкурса детского рисунка «Война глазами 

детей» 

 

Апрель Давыдова И.Н. 

6 Поздравление жителей городского округа с 

празднованием 70-летия Победы в Великой 

Отечественной войне на страницах  

информационного бюллетеня «Вести из 

Тугулымской РТИК», на информационном 

стенде и сайте Комиссии 

Май Тегенцева Р.Ю., 

Снигирев С.Н. 

7 Участие в праздничных мероприятиях 

посвященных 70-летию Победы в Великой 

Отечественной войне   

Май Тегенцева Р.Ю. 

8 Участие в  торжественно-траурной церемонии 

возложения венков и цветов к памятнику 

Май Тегенцева Р.Ю. 

9 Освещение проведенных мероприятий в СМИ 
 

Апрель-май Тегенцева Р.Ю. 

Снигирев С.Н. 

 


